

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: 10/2023/SRI/So

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 28.7.2023

LS Mont s.r.o.

Jamská 2486/8

591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 28285531

DIČ: CZ28285531

e-mail:

## Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a investic na základě předložené nabídky u Vás objednává provedení opravy části podlahy v jídelně 3. ZŠ, Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou.

Termín dodání:

31.8.2023

Dohodnutá cena:

112 266,54 Kč (bez DPH)

Platební podmínky:

fakturou po předání se 30-ti denní splatností

Fakturu zašlete na adresu:

Město Žďár nad Sázavou  
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou  
IČ: 295841, DIČ: CZ00295841  
odbor strategického rozvoje a investic

objednavatel:

Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žďár nad Sázavou

IČ:

00295841

DIČ:

CZ00295841

číslo účtu:

328751/0100 KB Žďár nad Sázavou

příjemce:

odbor strategického rozvoje a investic


S pozdravem

vedoucí odboru SRI

Datum: 2023.07.31 11:23:41  
+02'00'

Příloha: cenová nabídka

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023/20	Stavební práce 3.ZŠ Žďár nad Sázavou	
Objekt:	SO.01	Výměna dlažby v jídelně	
Rozpočet:	01	Nabídka	
Objednatel:	Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1	IČ: 00295841	DIČ: CZ00295841
Zhotovitel:	LS MONT s.r.o. Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou	IČ: 28285531	DIČ: CZ28285531
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 942,37
PSV			96 874,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 450,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>112 266,54</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		112 266,54 CZK
Základní DPH	21 %		23 575,97 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>135 842,52 CZK</b>
v		dne	12.07.2023
	_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 726,09	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			96 874,18	86
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 216,28	3
VN	Vedlejší náklady	VN			6 450,00	6
Cena celkem					112 266,54	100

## Položkový rozpočet

S:	2023/20	Stavební práce 3.ZŠ Žďár nad Sázavou
O:	SO.01	Výměna dlažby v jídelně
R:	01	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 726,09
1	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	34,77900	110,29	3 835,78
2	978059551	Odsekání soklíků	m	5,75000	328,75	1 890,31
3	9782565-R	Odsekání poškozených obkladu 15x15 bílá - 15ks	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				96 874,18
4	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	34,77900	52,50	1 825,90
5	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	34,77900	65,30	2 271,07
6	7711-R01	Nerezová lišta na tmel 2m 50x50	ks	15,00000	950,00	14 250,00
7	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	5,75000	145,00	833,75
8	7714750R01	Obklad 15x15x bílá - oprava rohu 15ks	soubor	1,00000	2 156,00	2 156,00
9	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,87500	365,00	1 049,38
10	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	34,77900	900,00	31 301,10
11	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	33,02000	75,60	2 496,31
12	771101114	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 5 mm	m2	34,77000	365,20	12 698,00
13	771101148	Obroušení podkladu	m2	34,77900	110,50	3 843,08
14	59764204	Dlažba Taurus Granit TAA34061 tmavě béžová 300x300x8 mm	m2	35,56000	520,00	18 491,20
15	59764205	Dlažba Taurus Granit TAA34065 antracitově šedá 300x300x8 mm	m2	1,27000	520,00	660,40
16	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	511,04220	9,78	4 997,99
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 216,28
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,08658	526,00	571,54
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,55844	30,00	586,75
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,08658	750,00	814,94
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,25974	98,00	319,45
21	979990001	Poplatek za skládku	t	1,08658	850,00	923,59
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 450,00
22	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 950,00	2 950,00
23	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00